日之出電機製作所・京三製作所　15KARからの代替候補表
発行：22年4月7日
型式
定格電圧
rms(V)
定各電流
rms(A)
筒径 取付ピッチ 取付穴径 型式
定格電圧
rms(V)
定各電流
rms(A)
筒径 取付ピッチ 取付穴径
15KAR100 100 FWA-100 100
15KAR150 150 FWA-150 150
15KAR200 200 FWA-200 200
15KAR250 250 FWA-250 250
15KAR300 300 FWA-300 300
15KAR400 400 FWA-400 400
15KAR600 600 63 FWA-600 600
15KAR800 800 φ45 85 FWA-800 800
日之出電機製作所製・京三製作所製　対象ヒューズ
φ36
53
φ10